OFÍCIO Nº 13414/2023/UMIC/SEDUC

Cuiabá/MT, 25 de agosto de 2023

Assunto: Solicita Convênio para construção de novo prédio para a EM Pe José de Anchieta

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação Legislativa Nº269/2023, de autoria dos Vereadores
Aélcio Moreira, Ailton Barbosa e Sandro Cândido, que solicita a construção de novo
prédio para a EM Pe José de Anchieta, através de Convênio com esta Secretaria de Estado
de Educação, encaminhamos para Vossa Senhoria manifestação técnica da Unidade de
Microplanejamento, com Parecer Favorável a presente solicitação.

Servimos ainda do presente para externamos nossas mais elevadas
considerações a esta Casa de Leis.

Atenciosamente,

VALDELINO DE OLIVEIRA BARBOSA
Chefe de Unidade I

Unidade de Microplanejamento

ALAN RESENDE PORTO
SEC DE ESTADO

GABINETE DO SECRETARIO DE ESTADO DE EDUCACAO

Governo do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Classif. documental 004

S
E

D
U

C
O

F
I2

02
31

34
14

A

Assinado com senha por VALDELINO DE OLIVEIRA BARBOSA - 25/08/2023 às 14:49:19 e ALAN
RESENDE PORTO - 28/08/2023 às 14:21:47.
Documento Nº: 11258226-7487 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11258226-7487

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEDUC

10

https://linksiga.trf2.jus.br

	SEDUC-OFI-2023/13414-A